
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Komplexní pozemkové úpravy Závratec 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 

Pardubický kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Jaroslav Frič 

e-mail: j.fric@spucr.cz, tel. 725 737 879 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 409018/2024/Fr   /   SP8610/2024-544101 

UID dokumentu: spudms00000014957872 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 14.10.2024 pod č. j. SPU 408405/2024/Fr rozhodl Ing. Miroslav 

Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel (sdružení dodavatelů): 

Obchodní firma: GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové 

IČO: 64793036 

Obchodní firma: Geodézie Chrudim s.r.o.  

Sídlo: K Májovu 1262, 537 01 Chrudim  

IČO: 27545857 

 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídky 5 nabídek. 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny a délky záruční doby v celých měsících. Komise 



  

2 

 

jmenovaná zadavatelem posoudila výši nabídkových cen a délku záruční doby všech 
účastníků ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatovala, že žádná nabídka 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Nabídky byly seřazeny sestupně podle 
bodového hodnocení dle kritérií a jako nejvhodnější byla vybrána nabídka č. 1 podaná 
sdružením dodavatelů: Geošrafo, s.r.o., Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové, IČ: 64793036 a Geodézie Chrudim s.r.o., K Májovu 1262, 537 01 Chrudim, IČ 
27545857.  
Předložená nabídka splnila kvalifikační předpoklady, ale nesplňovala podmínku zadavatele 
uvedenou v bodě 3.2.2. výzvy k podání nabídky Při kontrole předloženého položkového 
výkazu činností bylo zjištěno, že dodavatel nedodržel podmínky pro stanovení termínů pro 
dokončení dílčích celků stanovené v kapitole 3.2.2. výzvy k podání nabídek. Zadavatel vyzval 
10.10.2024 dodavatele k opravě položkového výkazu činností tak, aby byl v souladu s 
požadavkem uvedeným v zadávací dokumentaci, a to ve lhůtě 5 pracovních dní od obdržení 
žádosti zadavatele.  
Uchazeč předložil 11.10.2024 objasnění nabídky dne 11.10.2024. V dokumentu uvedl že 
uvedení nesprávného termínu dokončení dílčích částí 6.2.4., 6.2.5 a 6.2.6. bylo způsobeno 
administrativní chybou. Správně měl být uveden termín 30.09.2025. Tyto termíny již odpovídají 
požadavkům zadavatele uvedeným v zadávací dokumentaci.  
 

Komise doporučila osobě oprávněné rozhodnout o zadání realizace této veřejné 

zakázky sdružení dodavatelů Geošrafo, s.r.o. a Geodézie Chrudim s.r.o. 

  

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1  (sdružení) 

Obchodní firma: GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: 
Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 64793036 

Obchodní firma: Geodézie Chrudim s.r.o.  

Sídlo: K Májovu 1262, 537 01 Chrudim  

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČO: 27545857  

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: Jiřího Purkyně 1174/53, Pražské Předměstí, 500 

02 Hradec Králové 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 45536058 

Obchodní firma: „Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.“ 

Sídlo: Rokycanova 114, Litomyšlské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

 



  

3 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, Lesná, 638 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 41601483 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: GEOVAP, spol. s r.o.  

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, Bílé Předměstí, 530 03 

Pardubice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 15049248 

 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

Všechny nabídky splnily podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

Ekonomická výhodnost byla v souladu s čl. 7 Výzvy k podání nabídek hodnocena podle níže 

uvedených kritérií hodnocení. Jednotlivá kritéria hodnocení stanovil zadavatel takto:  

 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1.  Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 90 

2.  Délka záruční lhůty (v celých měsících) 10 

 

Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

 

Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ bylo hodnoceno tak, že nabídce 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka 

získala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce. 

 

Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 

 

Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

                      ------------------------------------------------------------------------ x 100 (bodů) 

Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 

 



  

4 

 

Bodové hodnocení dílčího kritéria bylo vynásobeno vahou daného kritéria.  

 

Délka záruční lhůty (v celých měsících) 

 

Kritérium „Délka záruční lhůty“ (v celých měsících) bylo hodnoceno tak, že nabídce s nejdelší 

záruční lhůtou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, 

která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce. 

Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 

 

Hodnocená délka záruční lhůty (v celých měsících) 

                      ------------------------------------------------------------------------------- x 100 (bodů) 

Nejdelší nabízená záruční lhůta (v celých měsících) 

 

Bodové hodnocení dílčího kritéria bylo vynásobeno vahou daného kritéria.  

Sestavení celkového pořadí 

Body za jednotlivá kritéria hodnocení byly sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 

byla označena nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 

 

V Pardubicích dne 15.10.2024  

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH 
Body 

Délka 

záruční 

doby 

Body 
Pořadí 

nabídky 

GEOŠRAFO, s.r.o.; Geodézie 

Chrudim s.r.o. 1 498 212,50 100,00 96 10,00 1. 

Geodézie Východní Čechy spol. 

s r.o.; „Agroprojekce Litomyšl, 

spol. s r.o.“ 
1 667 390,00 89,85 96 10,00 2. 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 1 704 300,00 87,90 96 10,00 3. 

GEOREAL spol. s r.o. 1 778 000,00 84,26 96 10,00 4. 

GEOVAP, spol. s r.o. 2 125 700,00 70,48 96 10,00 5. 


